



**ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА**

№ _____ Принято Городской Думой «__» _____ 20__ года

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.04.2013 № 794/47-13-4

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в Порядок принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.04.2013 № 794/47-13-4 следующие изменения:

- 1) часть 3 статьи 1 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
« 4) стационарных общественных туалетов».
- 2) в статье 5:
 - а) в части 1 слова «муниципальной организации или» исключить;
 - б) в части 2 слова «муниципальной организации, согласованное с учредителем, или учредителя (далее — заявитель)» заменить словом «учредителя»;
 - в) в части 5 слово «заявителем» заменить словом «учредителем»;
 - г) в части 6 слово «заявитель» в соответствующем падеже заменить словом «учредитель» в соответствующем падеже;
 - д) в части 8 слово «заявителю» заменить словом «учредителю»;
 - е) в части 9 слова «заявителю и» исключить.

2. Опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр
города Южно-Сахалинска

С.А.Надсадин

от «__» _____ 20__ г